
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Znak sprawy
Z0050.37.2015

Zarządzenie Nr 37/2015
Wójta Gminy Gietrzwałd

Z dnia 03.03.2015r.

W sprawie: zmiany Zarządzenia w sprawie organizacji Akcji
Kurierskiej na terenie Gminy Gietrzwałd.

• Na podstawie §15 - § 33 Rozporządzenia Ministrów Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 roku w sprawie trybu
doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o
stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Oz.U.Nr 122,
poz 1049 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 2/2007 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 06
marca 2007 roku w sprawie organizacji Akcji Kurierskiej na
terenie Gminy Gietrzwałd wprowadza się następujące zmiany:
1. §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

• ,,1.Zespół kierowania Akcją Kurierską"
- Marcin Sieczkowski
- Halina Sienkiewicz
- Józef Greifenberg
- Henryk Wankiewicz"

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7


	Page 1
	Titles
	• 
	Zarządzenie Nr 37/2015 
	Z dnia 03.03.2015r. 

	Images
	Image 1



